- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室

关于成立攀枝花市仁和区国税地税

征管体制改革专项小组的通知
攀仁府办〔2018〕119 号

各乡镇人民政府，区政府各部门、各派出机构，省、市驻区各单位：

为进一步做好我区国税地税征管体制改革工作，区政府决定

成立攀枝花市仁和区国税地税征管体制改革专项小组。现将有关

事项通知如下：

组 长：段建华 区委常委、区政府常务副区长

副组长：侯 伟 国家税务总局攀枝花市税务局

联合党委委员、总经济师

成 员：杨静仁 区政府办副主任

孔靖雪 区委组织部常务副部长

祝 刚 区委宣传部常务副部长

刘胜英 区委群工局局长

张国静 区委编办主任

兰 敏 区财政局局长

李 江 区人力资源社会保障局局长

周光亮 区卫计局局长

- 2 -

晏 渝 公安仁和分局政委

马洪祥 区地税局局长

唐 云 区国税局局长

专项小组办公室设在区国税局，区地税局党总支书记陈权同

志担任办公室主任。专项小组不作为区政府议事协调机构，任务

完成后自动撤销。

攀枝花市仁和区人民政府办公室

2018 年 7 月 11 日